ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 августа 2023 г.                              г. Ипатово                                          № 1121

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 664 «О Доске Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 664 «О Доске Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края», изложить в прилагаемой редакции.

	2. Признать утратившими силу:
	2.1. Постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2020 г. № 1155 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 664 «О Доске Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
	2.2. пункт 1.2. постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2022 г. № 1095 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 664 «О Доске Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края».

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И. Клинтух.

	6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
Утвержден
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 25 августа 2023 г. № 1121

СОСТАВ
комиссии по согласованию ходатайств для занесения
на Доску Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Клинтух
Светлана Ивановна

	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,
председатель комиссии

	Фоменко
Татьяна Александровна

	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Назарова
Елена Викторовна

	ведущий специалист отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Беляева
Людмила Петровна
	директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Ипатовский центр обслуживания населения»
(по согласованию)

	Головинов
Николай Сергеевич

	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Дугинец
Лариса Сергеевна

	исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Жихарев
Дмитрий Николаевич

	начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Коваленко
Марина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Козлов
Владимир Викторович
	председатель общественного совета Ипатовского городского округа Ставропольского края
(по согласованию)

	Мартыненко
Сергей Владимирович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница»
(по согласованию)